poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następującą odpłatność miesięczną za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Miasto Kołobrzeg: 

1) miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100); 

2) opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 1,5% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku budżetowym, za każdą rozpoczętą godzinę opieki 

nad dzieckiem, w godzinach pracy placówki.